
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/625/24 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Olesno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 2023. 40, 

art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. 2023. 1270 oraz art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LXXXIII/606/23 z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olesno 

na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiana planu dochodów Gminy Olesno zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu wydatków Gminy Olesno zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zmiana planu przychodów Gminy Olesno zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Olesno wynosi: 

1. Dochody 139.134.969,18 w tym: ·dochody bieżące 86.536.604,37 zł, ·dochody majątkowe 52.598.364,81 zł. 

2. Wydatki 151.646.710,02 w tym: ·wydatki bieżące 86.331.723,05 zł, ·wydatki majątkowe – 65.314.986,97 zł. 

3. Przychody 15.667.880,84 zł. 

4. Rozchody 3.156.140,00 zł. 

§ 3. Zmianie uległo brzmienie załącznika nr 8 do uchwały nr LXXXIII/606/23 z dnia 19 grudnia 2023 roku 

który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy Olesno w kwocie 12.511.740,84 zł zostanie pokryty przychodami z sprzedaży 

innych papierów wartościowych w kwocie 12.511.740,84 zł. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Olesna do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 736



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 640 937,99   13 999 020,98   

Drogi publiczne gminne 10 080 954,50   10 439 037,49   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 307 298,05   1 665 381,04   

750 Administracja publiczna 727 865,00   731 034,71   

Urzędy wojewódzkie 415 865,00   419 034,71   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

415 188,00   418 336,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00   21,71   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 650,00   108 137,00   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00   104 487,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   104 487,00   

758 Różne rozliczenia 28 707 811,00   32 842 195,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

17 433 206,00   20 503 381,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 433 206,00   20 503 381,00   

Rozdział Zmiana

358 082,99   

Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie
nr LXXXVI/625/24 
z dnia 27 lutego 2024 roku

Zmiana planu dochodów Gminy Olesno na 2024 rok

60016 358 082,99   

358 082,99   

3 169,71   

75011 3 169,71   

3 148,00   

21,71   

104 487,00   

75109 104 487,00   

104 487,00   

4 134 384,00   

75801 3 070 175,00   

3 070 175,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 736



Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00   1 011 380,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00   1 011 380,00   

Różne rozliczenia finansowe 0,00   52 829,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00   52 829,00   

801 Oświata i wychowanie 13 147 291,85   14 206 565,85   

Przedszkola 172 061,00   1 231 335,00   

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   1 059 274,00   

852 Pomoc społeczna 1 137 204,00   1 183 690,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 228 164,00   274 650,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 000,00   113 486,00   

855 Rodzina 7 184 861,00   7 196 981,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 673 385,00   5 685 505,00   

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego

39 785,00   0,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 481 700,00   5 485 820,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00   8 000,00   

75806 1 011 380,00   

1 011 380,00   

75814 52 829,00   

52 829,00   

1 059 274,00   

80104 1 059 274,00   

1 059 274,00   

46 486,00   

85228 46 486,00   

46 486,00   

12 120,00   

85502 12 120,00   

-39 785,00   

4 120,00   

8 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 736



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

151 900,00   191 685,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 461 776,00   1 461 776,00   

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00   49 520,00   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   124 176,10   

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   26 303,90   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 489 500,00   9 505 921,94   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00   16 421,94   

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00   16 421,94   

133 400 543,54   139 134 969,18   

39 785,00   

85516 0,00   

-150 480,00   

124 176,10   

26 303,90   

16 421,94   

90005 16 421,94   

16 421,94   

Razem: 5 734 425,64   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 736



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 400 000,00   460 606,00   

Zespoły usług projektowych 0,00   60 606,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   60 606,00   

750 Administracja publiczna 11 335 942,40   11 636 391,04   

Urzędy wojewódzkie 526 486,04   536 672,55   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 680,00   391 828,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 486,04   14 502,84   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   4 000,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00   21,71   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 767 346,55   10 055 608,68   

4300 Zakup usług pozostałych 647 385,66   898 133,05   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 260,89   165 775,63   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 540 000,00   542 000,00   

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00   2 000,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 650,00   108 137,00   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00   104 487,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   52 243,50   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   52 243,50   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 407 863,93   5 407 863,93   

Ochotnicze straże pożarne 1 407 863,93   5 407 863,93   

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

23 000,00   0,00   

60 606,00   

Załącznik nr 2 
do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie
nr LXXXVI/625/24 
z dnia 27 lutego 2024 roku

Zmiana planu wydatków Gminy Olesno na 2024 rok

4 000,00   

Rozdział Zmiana

60 606,00   

71001 60 606,00   

75075 2 000,00   

300 448,64   

75011 10 186,51   

3 148,00   

3 016,80   

52 243,50   

21,71   

75023 288 262,13   

250 747,39   

37 514,74   

2 000,00   

104 487,00   

75109 104 487,00   

52 243,50   

4 000 000,00   

75412 4 000 000,00   

-23 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 736



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00   4 023 000,00   

801 Oświata i wychowanie 48 269 676,85   52 424 554,85   

Szkoły podstawowe 32 956 728,85   36 104 813,51   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 480 527,00   2 640 527,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 066 337,00   2 331 337,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235 174,00   260 174,00   

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 000,00   2 927,00   

4215 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00   533 064,39   

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00   230 000,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00   34 554,99   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 235 475,00   9 751 421,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 760 811,00   809 700,86   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00   6 766,81   

6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 285 159,10   10 857 094,71   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 523 351,00   544 290,13   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00   785,55   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 547,00   241 547,00   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00   153,58   

Przedszkola 6 642 396,00   7 684 636,39   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 849 126,00   1 889 126,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 869,00   160 683,01   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882 037,00   942 037,00   

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

15 900,00   17 202,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 100,00   192 700,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 700,00   15 700,00   

4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00   122 500,00   

4 154 878,00   

25 000,00   

4 023 000,00   

2 515 946,00   

80101 3 148 084,66   

160 000,00   

265 000,00   

785,55   

1 927,00   

428 064,39   

90 000,00   

34 554,99   

-2 185,99   

48 889,86   

6 766,81   

-428 064,39   

80103 20 939,13   

-3 000,00   

20 000,00   

153,58   

80104 1 042 240,39   

40 000,00   

60 000,00   

1 302,00   

-3 400,00   

-10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 736



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00   5 693,52   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 256 020,00   3 195 294,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 253 314,00   266 746,31   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00   1 124,55   

Dowożenie uczniów do szkół 1 764 524,00   1 768 274,00   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00   3 750,00   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 112 040,00   112 040,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 560,00   17 860,00   

4300 Zakup usług pozostałych 44 816,00   45 516,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 111 289,00   3 112 347,24   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 520,00   102 578,24   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

376 307,00   365 632,13   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 294 006,00   299 315,13   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 941,00   6 957,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

1 576 754,00   1 526 234,45   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 921,00   138 959,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 192,00   0,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 085 851,00   1 124 370,45   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 885,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 4 408 779,00   4 455 265,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 537 201,00   583 687,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 003,00   42 185,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 212 605,00   253 909,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 171 169,00   198 569,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 63 686,00   91 086,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 721,00   10 261,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 808,00   968,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   3 000,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00   12 700,00   

80113 3 750,00   

700,00   

5 693,52   

939 274,00   

13 432,31   

1 124,55   

-15 984,00   

3 750,00   

80146 0,00   

-700,00   

-88 885,00   

80148 1 058,24   

1 058,24   

80149 -10 674,87   

5 309,13   

27 400,00   

80150 -50 519,55   

11 038,00   

-11 192,00   

38 519,45   

10 400,00   

46 486,00   

85228 46 486,00   

5 182,00   

41 304,00   

85404 27 400,00   

1 540,00   

160,00   

3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 736



4300 Zakup usług pozostałych 0,00   3 000,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 199,00   54 499,00   

855 Rodzina 9 137 825,00   9 149 945,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 521 485,00   5 533 605,00   

3110 Świadczenia społeczne 4 888 784,00   4 898 784,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 419,00   163 539,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 073 195,19   18 101 195,19   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 414 604,77   8 439 604,77   

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00   25 000,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 513 000,00   5 516 000,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   3 000,00   

142 912 284,38   151 646 710,02   

10 000,00   

25 000,00   

3 000,00   

9 300,00   

12 120,00   

85502 12 120,00   

2 120,00   

28 000,00   

90001 25 000,00   

90002 3 000,00   

3 000,00   

Razem: 8 734 425,64   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 736



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 12 000 000,00 3 000 000,00 15 000 000,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 667 880,84 0,00 667 880,84

Razem: 12667880,8400 Razem: 3000000,0000 Razem: 15667880,8400

Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie 
nr LXXXVI/625/24 
z dnia 27 lutego 2024 roku

  Zmiana Planu Przychodów Gminy Olesno na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 736



dochody własne
środki pochodzące       

 z innych źródeł

środki wymienione                   
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

2 3 4 5 7 8 9

600 Transport i łączność 14 777 083,73 1 425 145,73 13 351 938,00

60016 Drogi publiczne gminne: 10 864 510,76 900 556,25 9 963 954,51

Przebudowa ul Pieloka II etap wraz z wodociągiem -  Ład PGR 1 998 000,37 64 000,00 1 934 000,37

Przebudowa ul.Sosnowej w Bodzanowicach  - Ład PGR 886 338,04 0,00 886 338,04

Przebudowa ul.Bronieckiej  w Świerczu -  Ład PGR 319 169,68 0,00 319 169,68

Przebudowa chodnika w pasie drogowym ul.Studnitza w Świerczu  - Polski Ład 913 395,75 0,00 913 395,75

Przebudowa ul.Dębowej w Kucobach - Polski Ład 431 434,80 0,00 431 434,80

Przebudowa ul.Długiej w Wachowie (Korzonki) -Polski Ład 691 603,47 0,00 691 603,47

Przebudowa ul.Młyńskiej w Oleśnie  - Polski Ład 1 800 000,00 259 285,65 1 540 714,35

Przebudowa ul.Polnej w Bodzanowicach-  Polski  Ład 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa ul.Pieloka w Oleśnie I etap wraz z kanalizacją -Polski Ład 2023/2024 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00

Przebudowa drogi relacji Łowoszów-Wojciechów RFRD 1 867 568,65 560 270,60 1 307 298,05

WCK Stare Olesno- parking- Fundusz Sołecki 17 000,00 17 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 912 572,97 524 589,48 3 387 983,49

Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej Kolonia Świercze -Broniec - PROW 1 488 730,48 524 589,48 964 141,00

Przebudowa drogi wewnętrznej, bocznej od ul.Częstochowskiej w Oleśnie - Polski Ład 1 149 278,97 0,00 1 149 278,97

Przebudowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych w Oleśnie -  Polski Ład 2023/2024 1 274 563,52 0,00 1 274 563,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 317 858,09 418 677,60 2 770 010,84

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 061 510,84 291 500,00 2 770 010,84

Załącznik nr 4

z dnia 27 lutego 2024 roku

WYDATKI INWESTYCYJNE

nr  LXXXVI/625/24

do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca program 
lub koordynujaca 

wykonanie programu 
PLANOWANE WYDATKI 2024 ROK

z tego źródła finansowania

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 736



dochody własne
środki pochodzące       

 z innych źródeł

środki wymienione                   
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

2 3 4 5 7 8 9

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca program 
lub koordynujaca 

wykonanie programu 
PLANOWANE WYDATKI 2024 ROK

z tego źródła finansowania

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Ciepłe mieszkanie 146 510,84 146 510,84

Rewitalizacja Solnego rynku i placu targowego (schody, mównica) 2 915 000,00 291 500,00 2 623 500,00

70095 Pozostała działalność 256 347,25 127 177,60 129 169,65

Budowa placu zabaw przy WCK w Grodzisku-  Fundusz Sołecki 22 991,53 22 991,53 0,00

Plac zabaw w Wachowicach -Fundusz Sołecki 22 000,00 22 000,00 0,00

Wiata rekreacyjna -Wachów 24 081,42 24 081,42 0,00

Budowa COM w Wysokiej- dokumentacja 150 274,30 21 104,65 129 169,65

Adaptacja pomieszczenia Wojciechów ul.Pohla na świetlicę wiejską -Fundusz Sołecki 37 000,00 37 000,00 0,00

75421 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 023 000,00 4 023 000,00

Dofinansowanie- zakup samochodu Strażackiego i Centrum Strażackiego 4 023 000,00 4 023 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 693 591,46 4 352 698,61 11 340 892,85

80101 Szkoły podstawowe 15 693 591,46 4 352 698,61 11 340 892,85

Termomodernizacja Publicznej Szkoly Podstawowej nr 2 w Oleśnie 15 693 591,46 4 352 698,61 11 340 892,85

855 Żłobek 516 600,00 12 921,44 503 678,56

Maluch + 516 600,00 12 921,44 503 678,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 096 524,77 2 669 024,77 5 427 500,00

90001 Gospodarka wodno-ściekowa 7 621 524,77 2 621 524,77 5 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Łowoszów PROW 6 458 524,77 2 258 524,77 4 200 000,00

Przebudowa sieci wodociagowej w miejscowości Grodzisko PROW 800 000,00 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 736



dochody własne
środki pochodzące       

 z innych źródeł

środki wymienione                   
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

2 3 4 5 7 8 9

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca program 
lub koordynujaca 

wykonanie programu 
PLANOWANE WYDATKI 2024 ROK

z tego źródła finansowania

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Dopłata do kanalizacji dla mieszkańców 25 000,00 25 000,00

Dokumentacja projektowa dla budowy kanalizacji sanitarnej dla Borek Małych 179 000,00 179 000,00

Dokumentacja projektowa na kanalizacje sanitarną dla miejscowości Grodzisko 159 000,00 159 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 000,00 47 500,00 427 500,00

Oświetlenie Stadionu Miejskiego 475 000,00 47 500,00 427 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00 60 000,00

Dotacja 60 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 751 965,74 152 881,56 4 599 084,18

Przebudowa   zabytkowgo budynku dawnej Szkoły Powszechnej Ludowej w Oleśnie 835 472,00 16 700,00 818 772,00

Elewacja boczna  - Ratusz 622 922,90 12 458,56 610 464,34

Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku w Wachowie 1 943 051,00 97 153,00 1 845 898,00

Zabytki - Polsk Ład 1 171 623,62 23 000,00 1 148 623,62

Prace konserwatorskie przy zabytkowej kolumnie Maryjnej na rynku w Oleśnie 178 896,22 3 570,00 175 326,22

926 Kultura fizyczna 14 078 363,18 351 400,00 13 726 963,18

92601 Rewitalizacja kompleksu basenów w Oleśnie 14 078 363,18 351 400,00 13 726 963,18

OGÓŁEM 65 314 986,97 13 465 749,71 51 849 237,26

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 736


		2024-03-07T07:18:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




